composició de la Mesa de contractació s’ha d’accedir al Perfil del contractant a través de l’adreça 
següent:  https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/24524976?categoria=0 

3.- Pressupost màxim de licitació  

3.1.-El pressupost màxim de licitació és de 104.983,46 euros (cent-quatre mil nou-cents vuitanta-tres 
euros  amb quaranta-sis cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 
22.046,53 euros (vint-i-dos mil quaranta-sis euros amb cinquanta-tres cèntims), amb un total de 
127.029,99 (cent vint-i-set mil vint-i-nou euros amb noranta-nou cèntims) inclosos els dos lots. 

D’acord amb l’art.100.2 de la LCSP, el pressupost es desglossa indicant els costos directes i indirectes i 
altres despeses eventuals calculades per a la seva determinació. 

Els preus màxims dels treballs de licitació per cadascun dels lots s’han desglossat de la següent manera: 

LOT 1:  

El pressupost base de licitació per aquest LOT 1 és d’un total de 33.757,72 € (trenta-tres mil set cents 
cinquanta-set euros amb setanta dos cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% 
ascendeix a 7.089,12 € (set mil vuitanta-nou euros  amb dotze cèntims), amb un total de 40.846,84 € 
(quaranta mil vuit-cents quaranta-sis euros  amb vuitanta-quatre cèntims): 

Lot 1 

Costos directes e indirectes IMPORT 
(sense IVA)   

TOTAL  33.757,72 € 

LOT 2:  

El pressupost màxim de licitació del subministrament, instal·lació i integració al SCADA per aquest LOT 
2  és d’un total de 71.225,74€ (setanta-un mil dos-cents vint-i-cinc euros amb setanta-quatre cèntims 
) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 14.957,41 € (catorze mil nou-cents 
cinquanta set euros amb quaranta un cèntims), amb un total de 86.183,15 (vuitanta- sis mil cent 
vuitanta-tres euros amb quinze cèntims). 

Lot 2 

Costos directes e indirectes IMPORT 
(sense IVA)   

TOTAL  71.225,74 € 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant l’IVA 
a aplicar mitjançant partida independent.

[...]

Els licitadors podran presentar oferta per als dos (2) lots i, de la mateixa manera resultar-ne 
adjudicataris dels dos contractes. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Tenint en compte la no possibilitat de pròrroga i les possibles modificacions contemplades en la 
clàusula 38 del present plec, el valor estimat del contracte és de 125.980,15 € (cent vint-i-cinc mil nou-

cents vuitanta euros amb quinze cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% 
ascendeix a 26.455,83 € (vint-i-sis mil quatre-cents cinquanta-cinc euros amb vuitanta-tres cèntims) 
incloent els dos lots. 

Lot 1:  

VALOR ESTIMAT 1 (sense IVA) 

Pressupost 33.757,72€ 

Modificacions 6.751,54€ 

TOTAL 40.509,26€ 

Lot 2:  

VALOR ESTIMAT LOT 2 (sense IVA) 

Pressupost 71.225,74€ 

Modificacions 14.245,15€